
ピジョン株式会社（製造） 

「野菜 de らくがきペースト トマト・にんじん・えだまめ」に関するお詫びとお知らせ 

 

お客様各位 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび、弊社取引先でありますピジョン株式会社様が製造し、日本トイザらス株式会社が販売した  

「野菜 de らくがきペースト トマト・にんじん・えだまめ」に関する発表が行なわれました。 

この発表を受け、対象商品をご購入されたお客様へのご案内にご協力させていただくため、ピジョン株式会社

様の発表内容をご案内させていただきます。 

お心当たりのあるお客様には、お手数ではございますが、告知文に記載のお問い合わせ先にご一報いただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

平成 26 年 5 月 28 日 

 

日本トイザらス株式会社 



●対象商品 

 ピジョン「野菜ｄｅらくがきペースト 

            トマト・にんじん・えだまめ」 
 （4902508133784） 
●お問合せ窓口 

 （フリーダイヤル）0120-74-1887 

●受付時間／9:00～17:00 

 （土、日は除きます。ただし、5月31日土曜日および6月1日日曜日
は対応いたします。） 
●ご送付先（料金着払いにてご送付ください） 
 〒103－8480 東京都中央区日本橋久松町４－４ 

             ピジョン株式会社 らくがきペースト係 

2014年5月  ピジョン株式会社 

商品ご返送に際してお客様よりご提供いただきました個人情報に関しましては、品
代（商品券）の送付についてのみ使用させていただきます。 

 弊社が販売しておりますベビーフード「野菜deらくがきペースト トマト・に
んじん・えだまめ」につきまして、アレルギー物質の表示漏れがございまし
た。 

 当該商品は原材料に「えだまめ（大豆）」を使用しておりますが、その表示
が漏れておりました。大豆に対してアレルギーをお持ちの方がお召し上がり
になられた場合、アレルギー発症の可能性がございますので、お召し上が
りにならないようお願い申し上げます。 

 お客様のお手元に当該商品がございましたら、大変お手数ですが、下記
送付先まで料金着払いで商品のご返送をお願いいたします。後日、お品代
（商品券）の送付をさせていただきます。 

 お客様には、ご心配、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上
げます。今後、品質管理体制を一層強化し、再発防止に努めてまいります
ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


